de n° 585/23, ADJUDICO/HOMOLOGO o resultado 
do Pregão em epígrafe em favor das vencedoras:
DIVULGUE OUTDOOR E COMUNICACAO LTDA, 
inscrita no CNPJ 39.816.459/0001-01 - Lotes/Itens: 
56 e 57 - no valor total de R$ 60.500,00 (sessenta 
mil e quinhentos reais).
LL VERSATIL LTDA, inscrita no CNPJ 
49.256.572/0001-25 - Lote/Item: 15 - no valor total 
de R$ 61.472,70 (sessenta e um mil, quatrocentos e 
setenta e dois reais e setenta centavos).
MAURICIO DA CUNHA LOPES, inscrita no CNPJ 
13.955.219/0001-96 - Lotes/Itens: 03, 04, 10, 13, 
16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 25, 29, 33, 37, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 51, 54, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 
65, 66, 67 e 68, - no valor total de R$ 1.121.798,82 
(um milhão, cento e vinte e um mil, setecentos e 
noventa e oito reais e oitenta e dois centavos).
NATHALIA DA SILVA GOMES COUTINHO, inscrita 
no CNPJ 39.685.763/0001-59 - Lotes/Itens: 01, 02, 
05, 06, 07, 08, 09, 11, 12, 14, 21, 23, 26, 27, 28, 30, 
31, 32, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 48, 49, 50, 52, 53 
e 55 - no valor total de R$ 952.379,55 (novecentos 
e cinquenta e dois mil, trezentos e setenta e nove 
reais e cinquenta e cinco centavos)

Afonso Cláudio/ES, em 14 de julho de 2025.
Luciano Roncetti Pimenta

Prefeito Municipal - Afonso Cláudio/ES
Protocolo 1591441

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2025 - 

WCOMPRAS ID Nº 399532.
ID CIDADES Nº 2025.001E0700001.01.0012 -

[...]

Decreto Municipal Nº 584/2023 e Decreto 
Municipal de n° 585/23, ADJUDICO/HOMOLOGO 
o resultado do Pregão em epígrafe em favor das 
vencedoras:

MARCOS ANTONIO KRUGER, inscrita no CNPJ 
08.214.451/0001-33 - Lotes/Itens: 01 à 06 - no 
valor total de R$ 350.050,75 (trezentos e cinquenta 
mil, cinquenta reais e setenta e cinco centavos).

Afonso Cláudio/ES, em 14 de julho de 2025.

Luciano Roncetti Pimenta
Prefeito Municipal - Afonso Cláudio/ES

Protocolo 1591551

Intenção de Registro de Preço

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032 /2025
A Prefeitura Municipal de Afonso Cláudio vem a público convidar os Municípios interessados a participar